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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در جلسه عمومی اداره کل:

کار تیمی، رمز موفقیت در امر مقدس مدرسه سازی است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در جلسه عمومی این اداره کل که با حضور معاونین و

کارکنان برگزار شد، ضمن تاکید بر اهمیت کار تیمی و شناسایی نقاط قوت و نقاط ضعف، کار تیمی را اصلی ترین رمز

موفقیت در امر مقدس مدرسه سازی عنوان نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان بر اهمیت برگزاری جلسات عمومی کاری هر

سه ماه یکبار تأکید کرده و گفت: "این جلسات فرصتی است تا سیاست های کلی اداره را با قدرت پیش ببریم و مسائل ناگفته را با هم در میان بگذاریم و راه حل هایی برای

مشکلات پیدا کنیم."

فرهاد فرهودی همچنین به اهمیت کار تیمی و همکاری در سازمان نوسازی مدارس کشور اشاره کرد و افزود: "کار تیمی یک سری قواعد و اصول است که باید رعایت شود. برای

تقویت این اصول، نکاتی ارائه می شود که شامل شناسایی نقاط ضعف و قوت کار تیمی است. کار تیمی زمانی موفق است که با تلاش و کوشش همراه باشد، از خودگذشتگی و

دلسوزی در مشکلات یکدیگر را فراموش نکنیم و اگر خطایی صورت گرفت، از آن چشم پوشی کنیم."

مدیر کل نوسازی مدارس استان با اشاره به کسب مقام اول در دو سال پیاپی، این موفقیت را نتیجه کار تیمی و تلاش مضاعف همکاران دانست و از تمامی واحدها به خاطر

زحماتشان قدردانی کرد.

وی همچنین به کیفیت خوب پروژه ها و نظارت ناظرین اشاره کرد و گفت: "ما در جایگاه حساسی قرار داریم و پروژه های نوسازی مدارس هر کدام مقدس هستند، بنابراین ارزش

معنوی پروژه ها بسیار بالاست چرا که با خیرین محترم مشارکت می کنیم.

فرهاد فرهودی در ادامه به بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی اشاره کرد و آن را نماد اقتدار در آذربایجان شرقی دانست و گفت: "این جشنواره در

سطح ملی برگزار شد و تعهد ۱۴۰۰ میلیارد تومان در جشنواره خیرین مدرسه ساز نشان دهنده حمایت خیرین از دولت است."

وی همچنین در پایان به طرح شهید عجمیان که ماه ها پیش در استان آغاز شده، اشاره کرد و گفت: "این طرح شامل تعمیر مدارس، سرویس های بهداشتی و زیباسازی و رنگ

آمیزی مدارس است که در این طرح نیز دستاورد های خوبی داشته ایم.

لازم به ذکر است که این جلسه با هدف تقویت همکاری و همفکری میان همکاران و پیشبرد اهداف اداره کل نوسازی مدارس استان برگزار شد.
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